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COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO ABIERTO  
RESOLUCIÓNES Nros. 686/MMGC/12 y 58/MMGC/13 
Cargo: Gerencia Operativa Gestión del Cambio Organizacional 
Ministerio: Modernización 
 

ACTA N° 1.1  
Cierre de Inscripción. 
Determinación de fecha para Examen Escrito de Oposición. 
 
En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, al día 1 del mes de marzo de 2013, los 
integrantes del Comité de Selección del Concurso Público Abierto de Antecedentes y 
Oposición convocado por Resoluciónes Nros. 686/MMGC/12 y 58/MMGC/13, disponen:  

Considerando que, el apartado 2.f del artículo 6º del anexo a la Resolución N° 
1040/SECRH/11, dispone que una vez vencidos los plazos fijados en la convocatoria a 
concurso el Comité de Selección deberá revisar si los aspirantes cumplen con las 
condiciones de admisibilidad exigidas por el artículo 3º del anexo a la citada Resolución 
y/o con los requisitos específicos que se exijan en el respectivo llamado, corresponde 
expedirse en tal sentido. 

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los 
requisitos mínimos de admisibilidad, y/o los requisitos específicos detallados en el perfil 
del respectivo llamado a concurso, deberán ser excluidos del proceso de concurso. 

En base a los lineamientos fijados, el presente Comité de Selección efectuó un control 
sobre la totalidad de las personas que se inscribieron electrónicamente al presente 
concurso. 

Por ello y en virtud de las facultades conferidas por el artículo 11 del Anexo a la 
Resolución Nº 1040/SECRH/11 y las Resoluciónes Nros. 686/MMGC/12 y 58/MMGC/13, 
los presentes acuerdan: 

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso 
público abierto de oposición y antecedentes que se detalla en el ANEXO A, que 
como tal forma parte integrante de la presente. 

2. Aprobar la nómina de aspirantes excluidos del presente concurso público abierto 
de oposición y antecedentes que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma 
parte integrante de la presente, atento a que los mismos no cumplen con los 
requisitos excluyentes. 

3. Aprobar la nómina de postulantes aceptados al presente proceso de selección que 
se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la 
presente, atento a que los mismos cumplen con los requisitos exigidos. 



4. Fijar la fecha de entrega de documentación entre los días miércoles 6 de marzo de 
2013 y miércoles 27 de marzo de 2013, debiendo el postulante optar por uno de 
los turnos publicados en el portal web de concursos. 

5. Fijar el día martes 9 de abril de 2013, como fecha de realización del examen 
escrito de oposición. El lugar y horario del examen será publicado en el portal web 
de concursos una vez finalizado el plazo de entrega de documentación. 

Ante la ausencia justificada del Sr. Horacio Tomati, firmará en carácter de miembro 
suplente del Comité de Selección el Sr. Mario Troiani. 

 

 

 

 

 

                                 
 

 
 
Nereida María Laura Delgado 

Miembro Titular 

 
 

 

Dafne Dina Vilas 

Miembro Titular 

 

Mario Troiani 
Miembro Suplente 
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"2013. Año del 30 aniversario de la vuelta a la democracia"

Concurso Público Abierto
(Resolución Nº Res. N° 686/MMGC/12 y 58/MMGC/13)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de Aspirantes Inscriptos

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Abdulhadi, Augusto 28383329

2 Amoedo, Julian 26418896

3 Avila, Maria Rosa 16498616

4 Bagnato, Alejandro 21093100

5 Balestretti , Maria Enriqueta 13765787

6 Barberis, Carlos Martin 26088617

7 Barboza, Gabriela 32207567

8 Bennun, Nazareth 30477302

9 Bertot Rodrigo, Valeria 17616038

10 Bono Cánepa, Claudia 14313525

11 Borda, Guillermo Raúl 11118759

12 Borsetti, Claudio 12134095

13 Braum, Lucila 32439845

14 Cabrera, Débora Yanina 31269816

15 Carbajales, Mariano 18120708

16 Castro Argüello, María Emilia 33557455

17 Chavarini, María Victoria 28925550

18 Corsaro, Julio Mario 14727834

19 Costa, Carmen Cecilia 18285931

20 Delosso, Juan 26370751

21 D'Ettorre, Stella Maris 16134619

22 Di Pietro, Hernán Francisco 27823589

23 Digion, Adrian 30610285

24 Estrella, Gladis Mariana 24230136

25 Fariña, Francisco 27972053

26 Faroldi, Marisa Noemi 13827122

27 Frias, Federico Ezequiel 26942678

28 Furchi, Carla Soledad 33718921

29 Garay, Carolina 27311360

30 Garcia, Gregorio Gerardo 20015069

31 Ginocchio, Hugo Javier 13892767

32 Giri, Victor Hugo 22101267

33 Gomez, Pablo Leonardo 31178553

34 Gómez, Jorge Alejandro 16819430

35 Gomez Prieto, Claudia 11574778



36 Gonzalez Suarez, Daniela 21834868

37 Gonzalez Villanueva, Maria A. Ines 6224484

38 Gurevich, Natalia 30136736

39 Illa, Federico 27642194

40 Irianni, Laura Luciana 30697449

41 Iturriarte, Melisa Matilde 30081692

42 Lavatelli, Lucia 21730207

43 Liñayo, Gabriela Laura 20537609

44 Losada, José 18826381

45 Macellari, Santa Maria De Las Mercedes 10461844

46 Madolell, Natalia 30086649

47 Marchetta, Silvia 16543288

48 Menéndez, Maria Jose Menendez 21602379

49 Olveira, Luciana 31642008

50 Pereyra, Cristian Ariel 26734072

51 Pereyra, Federico Ezequiel 36630467

52 Perez Vilar, Pablo Sebastian 25418426

53 Pineda, Sergio 32090844

54 Piñeiro, Pablo Andres 16936603

55 Pomeranec, Pablo 21764921

56 Portesi, Daniela 31452702

57 Quilis, Analia 18597369

58 Remondegui, Daniel 18361982

59 Roncan, Virginia 29040506

60 Rubiño, Romina 28461338

61 Saggese, Alejandra 12976505

62 Saperas, Eduardo 14611616

63 Sarwer, Gisela 30655275

64 Sequeira, Luciano 27815057

65 Soto, Juan Manuel 31472556

66 Speranza, Fernando 13211732

67 Tijaro Rocha, Jeniffer 94880089

68 Tristezza, Daniel 11332306

69 Vazquez, Ana Maria 29698004

70 Zubiri, Gisela Valeria 30382920
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"2013. Año del 30 aniversario de la vuelta a la democracia"

Concurso Público Abierto
(Resolución Nº Res. N° 686/MMGC/12 y 58/MMGC/13)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes No Admitidos

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Abdulhadi, Augusto 28383329

2 Avila, Maria Rosa 16498616

3 Balestretti , Maria Enriqueta 13765787

4 Barboza, Gabriela 32207567

5 Borsetti, Claudio 12134095

6 Braum, Lucila 32439845

7 Cabrera, Débora Yanina 31269816

8 Carbajales, Mariano 18120708

9 D'Ettorre, Stella Maris 16134619

10 Digion, Adrian 30610285

11 Furchi, Carla Soledad 33718921

12 Giri, Victor Hugo 22101267

13 Gomez, Pablo Leonardo 31178553

14 Gómez, Jorge Alejandro 16819430

15 Gonzalez Villanueva, Maria A. Ines 6224484

16 Gurevich, Natalia 30136736

17 Illa, Federico 27642194

18 Irianni, Laura Luciana 30697449

19 Liñayo, Gabriela Laura 20537609

20 Losada, José 18826381

21 Macellari, Santa Maria De Las Mercedes 10461844

22 Olveira, Luciana 31642008

23 Pereyra, Cristian Ariel 26734072

24 Pereyra, Federico Ezequiel 36630467

25 Remondegui, Daniel 18361982

26 Roncan, Virginia 29040506

27 Rubiño, Romina 28461338

28 Sarwer, Gisela 30655275

29 Sequeira, Luciano 27815057

30 Soto, Juan Manuel 31472556

31 Tijaro Rocha, Jeniffer 94880089
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"2013. Año del 30 aniversario de la vuelta a la democracia"

Concurso Público Abierto
(Resolución Nº Res. N° 686/MMGC/12 y 58/MMGC/13)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes Admitidos

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Amoedo, Julian 26418896

2 Bagnato, Alejandro 21093100

3 Barberis, Carlos Martin 26088617

4 Bennun, Nazareth 30477302

5 Bertot Rodrigo, Valeria 17616038

6 Bono Cánepa, Claudia 14313525

7 Borda, Guillermo Raúl 11118759

8 Castro Argüello, María Emilia 33557455

9 Chavarini, María Victoria 28925550

10 Corsaro, Julio Mario 14727834

11 Costa, Carmen Cecilia 18285931

12 Delosso, Juan 26370751

13 Di Pietro, Hernán Francisco 27823589

14 Estrella, Gladis Mariana 24230136

15 Fariña, Francisco 27972053

16 Faroldi, Marisa Noemi 13827122

17 Frias, Federico Ezequiel 26942678

18 Garay, Carolina 27311360

19 Garcia, Gregorio Gerardo 20015069

20 Ginocchio, Hugo Javier 13892767

21 Gomez Prieto, Claudia 11574778

22 Gonzalez Suarez, Daniela 21834868

23 Iturriarte, Melisa Matilde 30081692

24 Lavatelli, Lucia 21730207

25 Madolell, Natalia 30086649

26 Marchetta, Silvia 16543288

27 Menéndez, Maria Jose Menendez 21602379

28 Perez Vilar, Pablo Sebastian 25418426

29 Pineda, Sergio 32090844

30 Piñeiro, Pablo Andres 16936603

31 Pomeranec, Pablo 21764921

32 Portesi, Daniela 31452702

33 Quilis, Analia 18597369

34 Saggese, Alejandra 12976505

35 Saperas, Eduardo 14611616
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36 Speranza, Fernando 13211732

37 Tristezza, Daniel 11332306

38 Vazquez, Ana Maria 29698004

39 Zubiri, Gisela Valeria 30382920


